Prêmio Flávio Henrique

Retificação do edital público de livre concorrência

Edital de Retificação Nº 2, de 14 de maio de 2024

A Diretoria do Instituto Cultural Banco de Desenvolvimento de Minas Gerais - BDMG
Cultural, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do edital Prêmio
Flávio Henrique, item 3, subitem 3.2.

I – ALTERAÇÃO do item 3, subitem 3.2, que passa a ter a seguinte redação:

ITEM 3.2

ONDE LÊ-SE: Os(as) vencedores(as) nas duas categorias - compositor(a) e intérprete -
serão conhecidos no dia 14 de maio de 2024, por meio do site do BDMG Cultural
www.bdmgcultural.mg.gov.br.

LEIA-SE: Os(as) vencedores(as) nas duas categorias - compositor(a) e intérprete - serão
conhecidos no dia 19 de maio de 2024, por meio do site do BDMG Cultural
www.bdmgcultural.mg.gov.br.

Diretoria Executiva do BDMG Cultural

Mais informações pelos telefones (31) 3219-8656 / 3219-8691 ou, exclusivamente, pelo
e-mail premioflaviohenrique@bdmg.mg.gov.br

http://www.bdmgcultural.mg.gov.br
http://www.bdmgcultural.mg.gov.br